Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023  № 802

Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.11.2020 № 49, на основании отчета об оценке рыночной стоимости движимого имущества № 27/1 от 10.02.2023, подготовленного ООО «Оценка-Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Зеленстрой» следующее движимое имущество:

1.1. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 027, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1LO8846.

1.2. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 028, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1LO8847.

1.3. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 029, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1РТ0357.

1.4. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 030, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1КТ0465.

2. Установить стоимость следующего движимого имущества:

2.1. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 027, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1LO8846, в размере 4 788 333 (Четыре миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч триста тридцать три) рубля без учета НДС.
2.2. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 028, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1LO8847, в размере 4 788 333 (Четыре миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч триста тридцать три) рубля без учета НДС.
2.3. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 029, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1РТ0357, в размере 4 788 333 (Четыре миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч триста тридцать три) рубля без учета НДС.

2.4. Машина самоходная, марка, модель, коммерческое наименование машины Машина многофункциональная для содержания дворовых территорий, тротуаров и площадей, модель SWEEPER, год производства машины 2021 г., заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 030, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V1505-T, 1КТ0465, в размере 4 788 333 (Четыре миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч триста тридцать три) рубля без учета НДС.

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом администрации города Чебоксары провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Зеленстрой».

4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары                                      Д.В. Спирин